令和６年４月１０日
  保護者様

名古屋市立千鳥小学校長

按田 真奈美

令和６年度 週間課程表についてのお知らせ
春爛漫の季節を迎えました。お子様のご入学、進級おめでとうございます。
１２日（金）より２～６年生は給食が始まります。１年生は１８日（木）より給

食が始まります。また、２２日（月）より２～６年生は平常の週間課程による授業
となります。本年度の週間課程は下記の通りになりますので、ご確認ください。

日程 日課 月 木

8:25

8:30

8:45

9:30

9:40

10:25

10:40

11:25

11:35

12:20

13:05

13:15

14:00

 分団登校（8:15～8:25）

朝の会

業 前
朝 会

国 語

国語

タイム

１

放 課

２

放 課

３

放 課

４

給 食

放 課

５

帰りの会
全学年下校

14:05

全学年下校
14:05

日程 日課 火 水 金

8:25

8:30

8:45

9:30

9:40

10:25

10:40

11:25

11:35

12:20

13:05

13:20

13:30

14:15

14:25

15:10

 分団登校（8:15～8:25）

朝の会

業 前
計算

タイム

読書

タイム

なかよし

たてわり

国  語

１

放 課

２

放 課

３

放 課

４

給 食

清 掃

放 課
１年生下校

13:25

５

放 課
２～３年生下校
14:20

１・２年生下校
14:20

１・２年生下校
14:20

６
教科学習
委 員 会

帰りの会
４～６年生下校
15:15

３～６年生下校
15:15

３～６年生下校
15:15

朝の欠席連絡メールは、８：１５

までできます。

今後も欠席や遅刻などの連絡は

メールにてお願いします。

※火曜日の６限は、教科学習または

委員会活動（年間３回）を行います。